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The Board of Directors
Dhruvi Securities Private Limited

Independent Auditors Report

1. We have audited the accompanying special purpose financial statement of Dhruvi Securities
Private Limited ("the company") comprising of Balance Sheet as at 31st March 2017 and the
Statement of Profit and Loss (Including Other Comprehensive Income), the Cash Flow Statement
and the statement of changes in Equity for the year then ended, and a summary of the significant
accounting policies and other explanatory information ('Special Purpose Financial Statements')
prepared by the Company for the purpose of preparation of consolidated Ind ASfinancial Statement
of GMR Infrastructure Limited ('GIL') for the year ended March 31, 2017 for the purpose of
submission to the Board of Directors of GIL. This special purpose financial statement has been
prepared in accordance with Basis of Preparation as detailed in note 1 and 2 to the accompanying
Special Purpose Financial statement. This Statement is the responsibility of the Company's
management and has been approved by the Board of Directors. Our responsibility is to issue a
report on the Special Purpose Financial statement based on our audit.

2. We conducted our audit in accordance with the Standard on Auditing issued by the Institute of
Chartered Accountants of India. Those Standards require that we comply with ethical
requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether the
Ind AS financial statements are free from material misstatement.

3. An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts and the
disclosures in the Special Purpose financial statements. The procedures selected depend on the
auditor's judgment, including the assessment of the risks of material misstatement of the Special
Purpose financial statements, whether due to fraud or error. In making those risk assessments,
the auditor considers internal financial control relevant to the Company's preparation of the
Special Purpose financial statements that give a true and fair view in order to design audit
procedures that are appropriate in the circumstances. An audit also includes evaluating the
appropriateness of the accounting policies used and the reasonableness of the accounting
estimates made by the Company's Directors, as well as evaluating the overall presentation of the
special purpose financial statements.

4. Based on our audit conducted as above, nothing has come to our attention that causes us to believe
that the accompanying Special Purpose Financial statement prepared in accordance with Basis of
Preparation as detailed in note 1 and 2 to the accompanying special purpose financial statement
has not disclosed the information required to be disclosed in the manner in which it is to be
disclosed, or that it contains any material misstatement.

5. We have performed the audit at the request of the Directors of the Company, solely for the purpose
of submission to the Board of Directors of the Company and for the purpose of preparation of
consolidated Ind ASfinancial Statement of GILfor the year ended March 31, 2017 and their auditors
in their Audit of such consolidated financial results.
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6. Accordingly, this report is not for the use or benefit of any other party nor is it to be copied, made
available to or otherwise disclosed to any other party and, we do not accept or assume any liability
or duty of care to any other person to whom this report is shown or into whose hands it may
come save where expressly agreed by our prior consent in writing.

For Guru& Jana,
Chartered Accountants
Firm Registration NO.006826S

J.Neelima
Partner
Membership No. 222625

Place: Bangalore
Date: 19th April 2017



Dhruvi Securities Private limited
Balance sheet as at March 31, 2017 - Ind AS

Amount In INR

Particulars Notes
Ind AS Ind AS Ind AS

March 31, 2017 March 31, 2016 April 01, 2015
I ASSETS

(1) Non Current assets
Financial assets
(i) Investments 1 4,103,530,213.07 2,521,697,062.89 479,061,378.75
(ii) Loans 2 1,395,891,304.00 5,891,304.00 98,630,733.75

5,499,421,517.07 2,527,588,366.89 577,692,112.50
(2) Current assets

(a) Financial assets
(i) Investments 3 54,869,938.00 240,358,167.00
(ii) Loans 4 367,683,507.00 810,516,764.00 3,776,100,000.00
(iii) Other financial asset 7 101,447,469:~O 70,295,559.51- 454,415,114.14

(b) Cash and cash equivalents 5 2,100,835,254.72 1,246,342,601.00 135,006,594.00
(c) Bank balances other than above 6 1,456,000,000.00 1,925,000,000.00 5,600,000,000.00
(d) Current Tax Assets (Net of Provision) 8 32,233,841.00 50,091,516.01 59,435,174.00

4,058,200,072.~ 4,157,116,377.52- 10,265,315,04i .11<4

TOTAL ASSETS 9,557,621,589.39 6,684,704,744.41 10,843,007 ,16~

II EQUITY AND LIABILITIES
(1) Equity

(a) Equity 5hare Capital 9 1,680,597,940.00 1,680,597,940.00 1,680,597,940.00
(b) Other Equity 10 1,739,666,554.90 1,659,614,129.46 1,576,020,569.00

Total equity - 3,420,264,494.9il 3,340,212,069.46 3,256,618,509.00

Liabilities
(1) Non-Current liabilities

(al Financial Liabilities
(i) Borrowings 11 1,974,943.874.88 744,652,357.65 213,730,995.15

(b) Deferred tax liability 12 44,358,914.81 56,049,617.41 67,898,274.05
(c) Provisions 13 5,891,304.00 5,891,304.00 5,891,304.00

2,025,194,093.69 806,593,279.06 287,520,573.20

(2) Current liabilities
(al Financial Liabilities

(il Borrowings 14 3,426,964,578.00 2,062,981,927.00 6,588,820,000.00

(ii) Other financial Liabilities 15 677,423,684.46 465,120,022.56 697,773,972.96
(b) Other Current Liabilities 16 7,774,738.34 9,797,446.33 12,274,106.48
(c) Short term Provisions 17

4,112,163,000.80 2,537,899,395.89 7,298,868,079.44

TOTAL EQUITY AND LIABILITIES 9,557,621,589.39 6,684,704,744.41 10,843,007,161.64

Significant accounting policies and notes to accounts forming an integral part orthe financial statements

DIN 06198734

51~d'

Director

Place:

Date:

Chief Financial Officer

For and on behalf of board of directors
DHRUVI SECURITIES PRIVATE LIMITED

Place:

Date:

~
Company Secretary

J-y~l~
Govindarajulu T
Director
I)IN 02734169Membership NO.222625

As per our report of even date attached
For Guru & Jana
Chartered Accountant.s

Firm Registration number: 0068265



Dhruvi Securities Private limited
Statement of profit and loss for the year ended March 31, 2017

Amount In INR

Particulars Notes
Ind AS Ind AS

March 31, 2017 March 31, 2016
I REVENUE

Revenue From Operations 18 45,04,54,403.82 59,44,49,116.65

Total Revenue 45,04,54,403.82 59,44,49,116.65
II EXPENSES ----

Finance costs 19 35,96,55,919.48 50,44,17,834.39

Other expenses 20 1,52,74,816.55 1,64,76,379.29

Total Expenses 37,49,30,736.03 52,08,94,213.68
III Profit/floss) before exceptional items and tax from 7,55,23,667.79 7,35,54,902.97

IV Exceptional items

V Profit/(Ioss) before and tax from continuing operations 7,55,23,667.79 7,35,54,902.97

(1) Current tax 95,60,000 2,13,50,000.00

(2) Adjustment of tax relating to earlier periods (23,98,057) (1,95,40,000)

(3) Deferred tax (1,16,90,703) (1,18,48,657)

Income tax expense (45,28,759.61) (1,00,38,656.64)

Profit/(Ioss) for the year from continuing operations 8,00,52,427.40 8,35,93,559.61

VI Other Comprehensive Income

Ii. Items that will be reclassified to profit or loss

B Items that will not be reclassified to profit or
loss

Re-measurement gains (losses) on defined benefit
plans

Income tax effect

IX Total Comprehensive Income for the period (VII + VIII) 8,00,52,427 .40 8,35,93,559.61
(Comprising Profit (Loss) and Other Comprehensive
Income for the period)

X Earnings per equity share:

(1) Basic 24 0.48 0.50
(2) Diluted

Significant accounting policies and notes to accounts forming an integral part of the financial statements

As per our report of even date

DIN 06498734

Place:
Date:

~v...rvvO >t-
Chief Financial Dffic

Place:
Date:

DIN 02734169

For and on behalf of the Board of Directors of-r1"}:;r"..,,;m;••~ ~J
Govilld ••.ajulu T SIS Ahmed
Director Director 1- .....

Place: ~"'~Q \0«
Dale 1~~'A~~'l).()il

J. Neelima
Partner

Membership NO.222625

For Guru & lana
Chartered Accountants

Firm Registration number: 0068265



Dhruvi Securities Private limited
Notes to the financial statements as at March 31, 2017 - Ind AS

Financial assets
1 Non Current Investment

Unquoted equity instruments
GMR Highways ltd (3 Fully paid up.un quoted Equity Shares of Rs.lO/. each)
Vernagiri Power Services ltd (5000 Fully paid up.un quoted Equity Shares of
RS.I0/. each)

Business India Publications ltd (5000 Fully paid up.un quoted Equity Shares of
RS.I0/- each)
GMR Generation Assets ltd. (15,00,00,010 fully paid up un quoted equity shares
of Rs. 10 each
Ujjivan Financial Services Pvt ltd (50,000 Fully paid up-un quoted Equity Shares
of RS.I0/- each)

Equity Component of Preference Shares

GMR Airports ltd (84,398 Fully paid up-un quoted Preference Shares of
RS.I000/. each)

GMR Highways ltd (20,000,000 Fully paid up.un quoted Preference Shares of

RS.I00/. each)

Unquoted preference shares

GMR Airports ltd (84,398 Fully paid up.un quoted Preference Shares of

RS.I000/. each)

GMR Highways ltd (20,000,000 Fully paid up.un quoted Preference Shares of

RS.I00/. each)

Aggregate amount of unquoted investments

2 Other non-current financial asset

long term loans and advances
Unsecured, considered good
Other loans and Advances
Others Advances

3 Current Investment

Investments in Venture Capital funds
Birla Sunlife Cash Plus

Faering Capital India Evolving Fund (90,358 units)

Bharat Nirman Fund (1,500,000 units)

4 loans.short term

Loans to related parties

5 Cash and cash equivalents

Particulars

Balances with banks:
. in current accounts
- in deposit with less than 3 months maturity

total (ash and Cash equivalents

6 Bank balances other than above

Deposits with maturity for more than 3 months but less than 12 months

7 Other Financial Assets

Interest receivable on FDs with banks
Interest receivable from others

849,564,769.04

4,103,530,213.07

4,103,530,213.07

IndAS

March 31, 2017

1,390,000,000.00

5,891,304.00

1,395,891,304.00

767,569,127.10

2,521,697,062.89

2,521,697,062.89

IndAS

March 31, 2016

5,891,304.00
5,891,304.00

479,061,378.75

479,061,378.75

Ind AS

April 01, 2015

98,630,733.75

98,630,733.75



Notes to the financial statements as at March 31, 2017 - Ind AS

Financial assets Amount In INR

8 Current Tax Assets (Net of Provision)

Prepaid taxes

Net

9 Share capital

Authorised share

Equity shares of RS.10f- each
Compulsory Convertible Preference Shares of Rs.ll

Issued, subscribed and fully paid-up shares

Equity shares of Rs.10f- each
8% Compulsory Convertible Preference shares of R

At 1 April 2015

Other Information:

(i) Equity shares include:
a. Shares held by the holding company, in aggregate

(ii) Preference shares include:
a. Shares held by the holding company in aggregate

Equity Shares
Number

176,000,000

March 31, 2017
Number

168,059,794
42,000,000

IndAS
March 31, 2017

32,233,841

32,233,841.00

32,233,841.00

Preference Shares

In Rs.

440,000,000.00

March 31, 2017
In Rs. (Ind AS)
1,680,597,940.00

1,680,597,940.00

Equity Shares
Number

168,059,794

42,000,000

IndAS
March 31, 2016

50,091,516

50,091,516

50,091,516.01

March 31, 2016
In Rs. (Ind AS)
1,680,597,940.00

1,680,597,940.00

Ind AS

April 01, 2015
59,435,174

59,435,174

59,435,174.00

April 01, 2015
In Rs. (Ind AS)
1,680,597,940.00

1,680,597,940.00

b. Preference shares shall be Compulsory Convertable on or before 31st March 202 42,000,000

(iii) Particulars of equity share holders holding more than 5% of the total number of equity share capital:
GMR Infrastructure Ltd 168,059,694
GMRSEZ& Port Holding Pvt Ltd 100

(iv) Particulars of preference share holders holding more than 5% of the total number of preference share capital
GMR Infrastructure Ltd 42,000,000

(v) Securities convertible into equity Ipreference shares

10 Other equity

Equity component of other financial instruments

At1 April 201S
-Equity component of Preference shares
.Equity component of Related Party Loans

Securities Premium Reserve

Opening Balance

Addition to Reserve
Balance as at 31 March 2017

Surplus in the statement of profit and loss

At 1 April 2016
(Lass)fPrafit far the year
less: Transferred to Special reserve u/s 451C of RBI Act

less: Provisions for Standard Assets u/s 4SJA of RBI Act
Net surplus in the statement of profit and loss as at March 31, 2017

Special Reserve ufs 451Cof RBIAct
Opening Balance

Add: Transferred from surplus! (deficit) in the statement of praft and loss

Balance as at 31 March 2017

Provision Against standard Assets{u/s 45JAof RBI Act)

Opening Balance

Add: Transferred from surplus/ (deficit) in the statement of proft and loss

Balance as at31 March 2017

Ind AS IndA5 IndA5
March 31, 2017 March 31, 2016 April 01, 2015

194,888,142.86 194,888,142.86 194,888,142.86

1,994,351,967.00 1,994,351,967.00 1,994,351,967.00

1,994,351,967.00 1,994,351,967.00 l,994,3S1,967.00

(571,206,055.11) (650,696,537.01) (650,696,537.01)
80,052,427.40 83,593,559.61
(4,344,990.22) (11,769,024.00)
(4,125,601.00) 7,665,947.59

(499,624,218.93) (571,206,053.81) (650,696,537.01)

39,553,781.26 27,784,757.00 27,784,756.95
4,344,990.22 11,769,024.00
43,898,771.48 39,553,781.00 27,784,756.95

2.026,291.50 9,692,240.00 9,692,239.20
4,125,601.00 (7,665,947.59)
6,151,892.50 2,026,292.41 9,692,239.20

1,739,666,554.90 1,659,614,129.46 l,576,OZO,569.00



Notes to the financial statements as at March 31, 2017 - Ind AS

Financial assets

Financial liabilities ~ Non- Current

11 long term Borrowings

liability component of Preference Shares

Borrowings from Group company

Amount In INR

IndAS IndAS Ind AS
March 31, 2017 March 31, 2016 April 01, 2015

279,943,874.88 244,652,357.65 213,730,995.15
1,695,000,000.00 500,000,000.00

1,974,943,874.88 744,652,357.65 213,730,995.15

Loan from Group Company (Kirti Timber Private Limited) @ the rate 12.00% for a period of three years ,interest on the same will be accrued for the

period of the loan and shall be payable at the end of the tenure along with principal.

12 Deferrred Tax liability

Deferred tax liability

Fixed assets: Impact of difference between tax depreciation and depreciation I
amortisation charged for the financial reporting

Deferred tax asset

Impact of expenditure charged to the statement of profit and loss but allowed
for tax purposes on payment basis'"

Ind A5

March 31, 2017

44,358,914.81

IndAS
March 31, 2016

56,049,617.41

IndAS
April 01, 2015

67,898,274.05

44,358,914.81 56,049,617.41 67,898,274.05

13 long term provisions Ind A5 IndAS Ind AS
March 31, 2017 March 31, 2016 April 01, 2015

Provision for diminution in value of investments

Provision for doubtful debts 5,891,304.00 5,891,304.00 5,891,304.00
5,891,304.00 5,891,304.00 5,891,304.00

Financial liabilities - Current

14 Borrowings Ind A5 IndAS Ind A5
March 31, 2017 March 31, 2016 April 01, 2015

loan from banks* 79,344,578.00 556,861,927.00 682,800,000.00
Loan from related parties:

a. Loan From Holding Company* * 145,600,000.00 4,545,500,000.00
b. Loan From Group Company'" * '" 3,347,620,000.00 1,360,520,000.00 1,360,520,000.00

3,426,964,578.00 2,062,981,927.00 6,588,820,000.00

* Loans from banks include loan from Oriental bank secured against the fixed deposits ,and carrying interest rates 8.55%

** '" Loans from group companies bearing interest from 6% to 12.25%,interest payable along with principal at the end of the loan period.

15 Other financial liabilities

Interest Payable

16 Other current liabilities

Others payable
Statutory dues payable

17 Short Term Provisions

Provision for Income Tax A Y 13-14
Provision for.lncome Tax A Y 14-15

Provision for Income Tax A Y 15-16

Provision for Income Tax A Y 16-17

Provision for Income Tax A Y 17-18

IndA5 IndA5 IndA5
March 31, 2017 March 31, 2016 April 01, 2015

677,423,684.46 465,120,022.56 697,773,972.96

677,423,684.46 465,120,022.56 697,773,972.96

IndA5 IndAS IndA5
March 31, 2017 March 31, 2016 April 01, 2015

2,610,761.71 4,815,846.00 7,047,747.00
5,163,976.63 4,981,600.33 5,226,359.48
7,774,738.34 9,797,446.33 12,274,106.48

IndA5 Ind A5 IndAS
March 31, 2017 March 31, 2016 April 01, 2015



DIlRUVISECliRITIES PRIVATE'LlMIlTD
NOTES TO TilE FINANCIAL STATE~IENTS FOR THE I'ERIOD ENDED MAIlCll31, 2017

Amount In Rupees
Ind AS Ind AS

March 31, 2017 March 31, 2016

18 Revrnll(' froUl op('rnlioll!i:

Dividend

lnlcrCSllncome

Profll on redemption of investlllents in Mutual
Funds
Profits on sale ofJnveSllOCIltS

Provision for diminution in value of investments

....19 Firl:lnct' COSIS:

In.tcrest expense

Bank charges

444,573,531

5,880,873

450,454,404

359,643,?52

.J2,567

359,655,919

25,084

579,452,056,

7,994,126

6,437,600

540,250

594,449,117

504,408,047

9,788

504,41 7,834

PaymCnl fa the auditors

- for audit fees

. for other services

. for reimbursement of expenses

Donation

Legal and professional charges}

Corporate Allocation cxpeses

Mis~IJancous expenses

Silling, Fees

Business Promol.ion Expenses'

SecurilY Charges

Loss on Dimunilion in I':lveslmenls

201;325 74,425

4(851 28,040

73,795' , 151,4'(5

Jl ,000,000

6,629,714 3,536,771

1,150;000 1,145,000

1,256,719 370,728

130,000 170,000

'9;492,405 .16,476,379



)

Dhruvi Securities Private Limited

1 Corporate information

Dhruvi Securities Private Limited ('DSPL' or 'the Company') is a private limited Company domiciled in India and is incorporated under the provisions
of the Companies Act applicable in India. The company is wholly owned subsidiary' of GMR Infrastructure limited.The Company has been
incorporated with the objective of accepting public deposits (NBFC) and group investment company of its holding GMR Infrastructure Limited (GIL).
which primarily supporting other group companies involved in development of infrastructure assets. Dhruvi holds i' valid certificate of registration
dated February 8, 2010 issued by the Reserve Bank of India. The company has received registration as NBFC-NDSI under Non-Banking Financial
Company Non Deposit Systematic Institution (NBFC-NDSI) directions 2007.

The registered office of the company is located at 25/1, Skip Complex,Museum Road, Bangalore Karnataka - 560025, India.

2 Significant Accounting Policies
1 Basis of preparation

The financial statements of the Company have been prepared in accordance with, Indian Accounting Standards (lnd AS) notified under the
Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015.

For all periods up to and including the year ended 31 March 2015, the Company prepared its financial statements, in accordance with the accounting
Standards notified under the section 133 of the Companies Act 2013, read together with paragraph 7 of the Compan.ies (Accounts) Rules, 2014
(Indian GAAP). These financial statements for the year ended 31 March 2017 are the first the Company has prepared in accordance with lrid AS.
Refer to note 31' for information on how the Company adopted Ind AS. ,
The stand-alone financial statements have been prepared on a historical cost basis, except for certain financial assets and liabilities measured at fair
value (re.fer accounting policy regarding financial instruments) which have been measured,at fair value

The stand-alone financial statements are presented in INR , except when otherwise indicated.

Current versus non-current classification
The Company presents assets and liabilities in the balance sheet based on turrentl non-current c1assification.1\n asset is treated as current when it
is:
a) Expected to be. realised or intended to be sold or consumed in normal operating cycle
b) Held primarily for the purpose of trading (
c) Expected to be realised within twelve months after the reporting period, or
d) Cash 'or. cash equivalent unless restricted .from being exchanged or used to settle a liability for at least twelve months after the reporting period
All other assets are classified as non-current.

A Iiabiiity is current when:
a) It is expected to.be settled in normal operating cycle
b) It is held primarily for the purpose of trading
c) It is due to be s,ettled within twelve months after the reporting perioo, or
d) I'here i~ no unconditional right to defer the settlement of the liability for at least twelve months after the reporting period
All other liabilities as noh-Current.
Deferred tax assets and liabilities are classified as non-current assets and liabilities.

The operating cycle is the time between the acquisition of assets for processing and their realisation in cash and cash 'equivalents. The Company has
identified twelve months as its operating cycle.

2 Impairment of noil"financial assets
The Company assesses at each reporting date whether there is an indication that an asset may be impaired. If any indication exists, or when annual
impairment testing for an asset is ,required, the company estimates the asset's recoverable amount. An asset's recoverable amount is the higher of
an asset's orcashgenerating units' (CGUs) net selling price and its value in use. The recoverable amount is determiried for an individual asset,
unless the asset does not generate cash inflows that are largely independent of those from other assets or Company of assets. When the carrying
amount of an asset or CGU exceeds its recoverable amount, the asset is considered impaired and is writte'n down to its recoverable amount.

In assessing value in use, the estimated future cash flows are discounted to their present value using a pre-ta!, discount rate that reflects current
market as~essments of the time value of money and the risks specific to the asset. In determining net selling price, recent market transactions are
taken into account, if available. Jf no such transactions can be identified, an appropriate valuation model is used. These calculations are
corroborated by valuation multiples, quoted share prices for ~ublicly traded companies or other available fair value indicators. .

The Company 'bases its impairment calculation on detailed budgets and forecast calculations, which are prepared separately for each of the
Company's CGUs to which the.individual assets are allocated. These budgets and forecast calculations generally cover a period of five years.'For
longer periods, a long-term growth rate is calculated and applied to project \uture cash flows after the fifth year. To estimate cash flow projections
beyond periods covered by the most recent budgets/forecasts, the Company extrapolates cash flow projections in the budget using a steady or
declining growth rate for subsequent years, unless an increasing rate can be justified. In any case, this growth rate does not exceed the long-term
average growth rate for the products, industries, or country or countries in which the entity operates, or for the market in which the asset is used.

Provisions

Provisions are recognised when the Comapny has a present obligation (legal or constructive) as a result of a past event, it is probable that an
outflow of resources embodying economic benefits will be required to settle the obligation and a reliable estimate can be made of the amount of the
obligation. When the Company expects some or all of a provision to 'be reimbursed, for example, under an insurance contract, the reimbursement is
recognised as a separate asset, but only when the reimbursement is virtually certain. The expense relating to a provision is presented in the
statement of profit and loss net of any reimbursement.

Jf the effect of the time value of money is material, provisions are discounted using a current pre-tax rate that reflects, when appropriate, the risks
specific to the liability. When discounting is used, the ,ncrease in the provision due to the passage of time is recognised as a finance cost.

4 Financiallnstruments



4.1 Financial assets
Initial recognition and measurement
All financial assets are recognised initially at fair value plus, in the case of finanCial assets not recorded at fair value through profit or loss,
transaction costs that are attributable to the acquisition of the financial asset. Purchases or sales of financial assets that require delivery of assets
within a' time frame established by regulation or convention in the market place (regular way trades) are recognised on the trade date, i,e" the date
that the Company commits to purchase or sell the asset,

Subsequent measurement
For purposes of subsequent measurement, financial assets are classified in four categories:
a,'Debt instruments at amortised cost '
b, Debt instruments at fair value through other comprehensive income (FVTOCI)
c. Debt instruments, derivatives and equity instruments at fair value through profit or loss (FVTPL)
A I:: "i •." j ••••rt •.. ' ...•...ontr rno':)<:"" •.ort :ot- f:;>i •. ":lol"o th,. ,.,h t-ho •. r" ...•...n •.ohonci"o in,-nrno It:"\rTt")rt'

Debt instruments at amortised cost: A 'debt instrument' is measured at the amortised cost if both the following conditions are met:
a) The asset is held within a business model who,se objective isto hold assets for coll~cting cont~actual cash flows, and
b) Contractual terms of the 'asset giye rise 'on specified dates to cash f19ws that are soleiypayments ,of prin'cipal and interest (SPPI) on the principal
amount outstanding, '

This category is the most relevant to the Company. After'initial measurement, such financial assets are subsequently measured at amortised cost'
using the effective interest rate (EIR) method,

Amortised cost is calculated by' taking into ,account any 'dlscou~t',orpre(niUrnOnaCqUiSition and fees or costs that-are an int~gralpart of 'the EIR,
The EIR amortisat,ion is inCluded ii) ,finance income in"the',iir~fjt-c5i:lciss:Yhe:ross~s' arising,fro.:n ./mpairm'ent are 'recofinised in the profit or 10k This
cateoorv oenerai'(vaooliestottadeand 'otheri':eCe!vabi~s.Fo'r,h16r.e,iiifo.rmat:i6hon ret,~i\>able~. r,efer to'Note?S, ,,' , ' . '
Debt instrumentatFVTOCI :~:A'debt iri.srrum~iW is'~i,{s'Sifi~~,~s.:an:~~)~vJ'q,ct 'if: tipth: of thefoHo",ing criteriaar€! ri1~'t:, '
a) The objective bf the business 'model isacliiev,ed b'ot~,by c(Jiletriii~'tci'ritrilctuai c~sh f10w%,and selling,.the' financiafassets;and
b) The asset's contractual, cash f1.owsrepresent SPPI. .' ,

, , .

Debt instruments included within the FVToci category 'are me'a'siJred initially as w,ell as at eaQh reporting date at fair value. Fair value move~ents
are recognized in; the other. comprehensive in~o'me '(OC:I).'Ho.wey~r,the' col'i,p'~n'Y'recognizes i~terest ,incon:e, impairmeht losses & reversals a.nd
foreign exchan'ge gain or lossin.the P&L. On derecogniti9n of the, as.s.et,~,uil'lljla'tivegain:or loss previously reco.g,nisedin oel is reclassified from,the
equity to P&L. Interest earned whilst holding'MOCI debt instrumerit Isrep.orted as interest income using the EiR method.
Debt instrument at FVTPL:,FVTPL is a residual category for debt instruments. Any debt instrument, 'which' does not meet the criteria for
categorization as at amortized cost or as FVTOci" is C1assifiedas'at FVrPL. . " .

In' addition, the Compal)Y, may elect to designate a debt instrument, whith otherwise meets. amortized cost or FVTOCI criteria, as, at FVtPL.
However, such election is allo,wed only if doing' so reduces or eliminates a meaSurement or recognition inconsistency (referred to as 'accounting
mismatch'). The Company has not designated any d,ebt instrument,as at. FVTPL Debt instruments inCluded within the FVTPL category are measured
at fair value with all cha.nges~ce~ognized in the' P&L. .'

Equity investments: All equity in'vestments in scope, of Ind AS'10Q are:ri)e,asured ,at fair. value. 'Equity instruments which ,are.held for tr,;'ding' and
contingent consideratiol), reco.gnised' by an: acquJrer. in a b,usin!!S,s"'c{)nl,binati6n"towhich,;Ind AS103 applies 'are cla,ssified as ,,at FVTPL. F9r all other
equity instruments, the ComJ)any' may mak~FaJ1lrrevo'G~bre.el~c;ti<i~lo' pres'eiit.if] othe'r comprehensive' income ~ubsecjlient changes in the fair
value. The Company:inakes such election on an, instrument-by-instrument basis. The classification is ma.de on initial recognition and is irrevocable.

If the company de'cides' to Classify an. equity instrument as at FVTOCI', then all fair value changes on the instrument, excluding dividends, are
recognized in the OCI. There is no recycling of the amounts from OCI to P&L, even on:sale of investment. However, the company may transfer th~
cumulative gain or loss within.,equity. '

Equity instruments' inCluded within the.FVTPL category are measured at fair value with all changes recognized in the P&L.

Impairment of financial 'assets
In accordance with, Ind AS r09, t'he company applies expected credit loss (ECL) model for measurement and recognition of impairment loss on th'e
following financial assets and credit risk exposure: .

a) Financial assets that are debt instruments, and are measured at amortised cost e.g., loans, debt securities, deposits, trade receivables. and bank
balance
b) Trade receivables or any contra,ctual right to receive cash or, another financial asset that result from transactions that are within the scope of Ind
AS 11 and Ind AS 18
c) Loan commitments' which are not measured as at FVTPL
d) Financial guarantee contracts which are .not measured as at FVTPL

Tile COmpany lollows 'simplified approach' for recognition of impairment loss allowance on;
a) Trade receivables or contract revenue receivables; and

The application of simplified approach does not require the Company to track changes in credit risk. Rather, it recognises impairment loss allowance
based on lifetime ECLs at each reporting date, right from its initial recognition.

For recognition 01 impairment loss on other financial assets and risk exposure, the company determines that whether .there has been a significant
increase in the credit risk since initial recognition. If credit risk has not increased significantly, 12.month ECL is used to provide for impairment loss.
However, if cr",dit risk has increased significantly, lifetime ECL is used. If, in a subsequent period, credit quality of the instrument improves such
that there is no' long.er a significant increase in credit risk since initial recognition, then ti)e entity revert~ to recognising impairment loss allowance
based on 12. month ECL.

Lifetime ECL are the expected credit losses resulting from all possible default events over the expeQted life of a financial instrument. The 12-month
ECL is a oortion of the Iiletime Eel which results from default events that are oossible within 12,months after the reoortino date,
ECL is the difference between all contractual cash flows that are due to the company in accordance with the contract and all the cash flows that the
entity expects to receive (i.e" all cash shortfalls), discounted at the original EIR. When estimating the cash flows, an entity is required to consider:



ECl impairment loss allowance (or reversal) recognized during the period is recog~ized as income/ expense in the statement of profit and loss
(P&l). This amount is reflected under the head 'other expenses' in the P&L. The balance sheet presentation for various financial instruments is
described below:
a) Financial assets measured as at amortised cost, contractual revenue receivables and lease receivables: ECl is presented as an allowance, Le., as
an integral part of the measurement of those assets in the balance sheet. The allowance reduces the net carrying amount. Until the asset meets
write-off criteria, the company does not reduce impairment allowance from the gross carrying amount.
b) loan commitments and financial guarantee contracts: ECl is presented as a provision in the balance sheet, i.e. as a liability.
c) Debt instruments measured at FVTOCI: Since financial assets are already reflected at fair value, impairment allowance is not further reduced
from its value. Rather, ECL amount is presented as 'accumulated impairment amount' in the OCI.
For assessing increase in credit risk and impairment loss, the company combines financial instruments on the basis of shared credit risk
characteristics with the objective of facilitating an analysis that is designed to enable significant increases in credit risk to be identified on a timely
basis.

The company does not have any purchased or originated credit-impaired (PaC!) financial assets, Le., financial assets which are credit impaired on
purchase/ origination.

4.2 Financial liabilities
Initial recognition and measurement
Financial liabilities are classified, at initial recognition, as financial liabilities at fair value through profit or loss, loans and borrowings, pay ables, or as
derivatives designated as hedging instruments in an effective hedge, as appropriate.

All financial liabilities are recognised initially at fair value and, in the case of loans and borrowings and payables, net of directly attributable
transaction costs.

The Company's financial liabilities include trade and other payables, loans and borrowings including bank overdrafts, financial guarantee contra~ts
and derivative financial instruments.

Subsequent measurement
The measurement of financial liabilities depends on their classification, as described below:
Financial liabilities at fair value through profit or loss : Financial liabilities at fair value through profit or loss include financial liabilities held for
trading and financial liabilities designated upon initial recognition as at fair value through profit or loss.

Financial liabilities are classified as held for trading if they are incurred for the purpose of repurchasing in the near term. This category also includes
derivative financial instruments entered into by the Company that are not designated as hedging instruments in hedge relationships as defined by
Ind AS' 109. Separated embedded derivatives are also classified as held for trading unless they are designated as effective hedging
instruments.Gains or losses on liabilities held for trading are recognised in the profit or loss.

Financial liabilities designated upon initial recognition at fair value through profit or loss are designated as such at the initial date of recognition, a.nd
only if the criteria in Ind AS 109 are satisfied. For liabilities designated as FVTPl, fair value gains/ losses attributable to changes in own credit risk
are recognized in OCI. These gains/ loss are not subsequently transferred to P&l. Howe~er, the Company may transfer the cumulative gain or loss
within equity. All other changes in fair value of such liability are recognised in the statement of profit or loss. The comp'any has not designated any
financial liability as at fair value through profit and loss. .

loans and borrowings: This is the category most relevant to the company. After initial recognition, interest-bearing 10'ans and borrowings are
subsequently measured at amortised cost using the EIR method. Gains and losses are recognised in profit or loss when the liabilities are
derecognised as well as through the EIR amortisation process.

Amortised cost is calculated by taking into account any discount or premium on acquisition and fees or costs that are an integral part of the EIR.
The EIR amortisation is included as finance costs in the statement of profit and loss. This category generally applies to borrowings.

Financial guarantee contracts: Financial guarantee contracts issued by the comapny are those contracts that require a payment to be made to
Derecognition
A financial liability is derecognised when ttie obligation under the liability is discharged or cancelled or expires. When an existing financial liability is
replaced by another from the same lender on substantially different terms, or the terms of an existing liability are substantially modified, such an
exchange or modification is treated as the derecognition of the original liability and the recognition of a new liability. The difference in the respective
r~rrvinn ~m()lIntc:: ic::r'prnflnic:pri in thp c:t~tpmpnt nf nrnfit nr Inc::c:.
Reclassification of financial assets
The company determines classification of financial assets and liabilities on initial recognition. After initial recognition, no reclassification is made for
financial assets which are equity instruments and financial liabilities. For financial assets which are debt instruments, a reclassification is made only
if there is a change in the business model for managing those assets. Changes to the business model are expected to be infrequent. The company's
senior management determines change in the buSiness model as a result of external or internal changes 'which are significant to the company's
operations. Such changes are evident to external parties. A change in the business model occurs when the company either begins or ceases to
perform an activity that is significant to its operations. If the company reclassifies financial assets, it applies the reclassific-ation prospectively from
the reclassification date which is the first day of th'e immediately next reporting period following the change in business model. The Company does
not restate any previously recognised gains, losses (including impairment gains or losses) or interest.

Offsetting of financial instruments
Financial assets and financial liabilities are offset and the net amount is reported in the consolidated balance sheet if there is a currently enforceable
legal right to offset the recognised amounts and there is an intention to settle on a net basis, to realise the assets and settle the liabilities
simultaneously.

5 Convertible preference shares

Convertible preference shares are separated into liability and equity components based on the terms of the contract.

On issuance of the convertible preference shares, the fair value of the liability component is determined using a market rate for an equivalent non-
convertible instrument. This amount is classified as a financial liability measured at amortised cost (net of transaction costs) until it is extinguished
on conversion or redemption.

The remainder of the proceeds is allocated to the conversion option that is recognised and included in equity since conversion option meets Ind AS
32 criteria for fixed to fixed classification. Transaction costs are deducted from equity, net of associated income tax. The carrying amount of the
conversion option is not remeasured in subsequent years.

Transaction costs are apportioned between the liability and equity
proceeds to the liability and equity components when the instrum

preference shares based on the allocation of



6 Cash and cash equivalents
Cash and cash equivalent in the balance sheet comprise cash at banks and on hand and short-term deposits with an original maturity of three
months or less, which are subject to an insignificant risk of changes in value.

For the purpose of the statement of cash flows, cash and cash equivalents consist of cash and short-term deposits, as defined above, net of
outstanding bank overdrafts as they are considered an integral part of the Company's cash management.

Cash dividend and non-cash distribution to equity holders of the parent
The Company recognises a liability to make cash or non-cash distributions to equity holders of the parent when the distribution is authorised and
the distribution is no longer at the discretion of the Company. As per the corporate laws in India, a distribution is authorised when it is approved by
the shareholders. A corresponding amount is recognised directly in equity. .

'Non-cash distributions are measured at the fair value of the assets to be distributed with fair value re-measurement recognised directly in equity.

Upon distribution of non-cash assets, any difference between the carrying amount of the liability and the carrying amount of the assets distributed
is recognised in the statement of profit and loss.

Fair value measurement
The Company measures financial instruments, such as, derivatives at fair value at each balance sheet date.

Fair value is the price that would be received to sell an asset or paid to transfer a liability in an orderly transaction between market participants at
the measurement date. The fair value measurement is based on the presumption that the transaction to sell the asset or transfer the liability takes
place either:
a) In the principal market for the asset or liability, or
b) In the absence of a principal market, in the most advantageous market for the asset or liability

The principal or the most advantageous market must be accessible by the company.

The fair value of an asset or a liability is measured using the assumptions that market participants would use when pricing the asset or liability,
assuming that market participants act in their economic best interest.

A fair value measurement of a non-financial asset takes into account a market participant's ability to generate economic benefits by using the asset
in its hignest and best use or by selling it to another market participant that would use the asset in its highest and best use.

The Company uses valuation techniques that are appropriate in the circumstances and fo~ which suffi~ent data are available to measure fair value,
maximising the use of relevant observable inputs and minimising the use of unobservable inputs. .

All assets and liabilities for which fair value is measured or disclosed in the financial statements are categorised within the fair value hierarchy,
described as follows, based on the lowest level input that is significant to the fair value measurement as a whole:
Levell - Quoted (unadjusted) market prices in active markets for identical assets or liabilities
Level 2 - Valuation techniques for which the lowest level input that is significant to the fair value measurement is directly or indirectly 'observable
Level 3 - Valuation techniques for which the lowest level input that is significant to the fair vallie measurement is unobservable

For assets and liabilities that are recognised in the financial statements on a recurring basis, the Company determines whether transfers have
occurred between levels in the hierarchy by re-assessing categorisation (based on the lowest level input that is significant to the fair value
measurement as a whole) at the end of each reporting period.

The Company's Valuation Committee determines the policies and procedures for both recurring fair value measurement, such as derivative
instruments and unquoted financial assets measured at fair value, and for non-recurring measurement, such as assets held for distribution in
discontinued operations. The Valuation Committee comprises of the head of the investment properties segment, heads of the Company's internal
mergers and acquisitions team, the head of the risk management department, financial controllers and chief finance officer.

External valuers are involved for valuation of significant assets, such as properties and unquoted financial assets, and significant liabilities, such as
contingent consideration. Involvement of external valuers is decided upon annually by the Valuation Committee after discussion with and approval
by the Company's Audit Committee. Selection criteria include market knowledge, reputation, independence and whether professional standards are
maintained. Valuers are normally rotated every three years. The Valuation Committee decides, after discussions with the Company's external
valuers, which valuation techniques and inputs to use for each case.

At each reporting date, the Valuation Committee analyses the movements in the values of assets and liabilities which are required to be remeasured
or re-assessed as per the Company's accounting policies. For this analysis, the Valuation Committee verifies the major inputs applied in the latest
valuation by agreeing the information in the valuation computation to contracts and other relevant documents.

The Valuation Committee, in conjunction with the Company's external valuers, also compares the change in the fair value of each asset and liability
with relevant external sources to determine whether the change is reasonable.

On an interim basis, the Valuation Committee and the Company's external valuers present the valuation results to the Audit Committee and the
Company's independent auditors. This includes a discussion of the major assumptions used in the valuations.
For the purpose of fair value disclosures, the Company has determined classes of assets and liabilities on the basis of the nature, characteristics and
risks of the asset or liability and the level of the fair value hierarchy as explained above.

This note summarises accounting policy for fair value. Other fair value related disclosures are given in the relevant notes.
a) Disclosures for valuation methods, significant estimates and assumptions (note 23)
b) Quantitative disclosures of fair value measurement hierarchy (note 28)
c) Financial instruments (includinq those carried at amortised cost) (note 28)



8 Revenue recognition

Revenue is recognised to the extent that it is probable that the economic benefits will flow to the Company and the revenue can be reliably
measured, regardless of when the payment is being made. Revenue is measured at the fair value of the consideration received or receivable, taking
into account contractually defined terms of payment and excluding taxes or duties collected on behalf of the government. The Company has
concluded that it is the principal in all of its revenue arrangements since it is the primary obligor in all the revenue arrangements as it has pricing
latitude and is also exposed to inventory' and credit risks.

Based on the Educational Material on Ind AS 18 issued by the !CAl, the Company has assumed that recovery of excise duty flows to the Company
on its own account. This is for the reason that it is a liability of the manufacturer which forms part of the cost of production, irrespective of whether
the goods are sold or not. Since the recovery of excise duty flows to the Company on its own account, revenue includes excise duty.

The specific recognition criteria described below must also be met before revenue is recognised.

Interest income: For all debt instruments measured either at amo!tised cost or at fair value through profit & loss, interest income is recorded using
the effective interest rate (EIR). EJR is the rate that exactly discounts the estimated future cash payments or receipts over the expected life of the
financial instrument or a shorter period, where appropriate, toth'e gross carrying amount of the financial asset or to the amortised cost of.a financial
liability. When calculating the effective interest rate, the Company estimates the expected cash flows by considering all the contractual terms of the
finanCial instrument (for example, prepayment, extension, call and similar' options) but does not consider the expected credit losses. Interest
income is included in finance income in the statement of profit and loss.

Dividends: Revenue is recognised when the Company's right to receive the payment is established, which is generally when shareholders approve
the dividend. •

9 Taxes on income

9.1 Current income tax
Tax expense comprises current and deferred tax.

Current income tax is measured at the amount expected to be paid to the tax authorities in accordance with the Income Tax Act, 1961

Current income tax assets and liabilities are measured at the amount expected to be recovered from or paid to the taxation authorities. The tax
rates and tax laws used to compute the amount are those that are enacted or substantively enacted, at the reporting date.
Minimum Alternate Tax C.MAr) paid in a year is charged to the statement of pro.fit: and loss as current tax. The entities in the Group recognises MAT
credit available as an asset only to the extent that there is convincing evioence that the entities in the Group will pay normal income tax during the
specified period, i.e., the period for which MAT credit is allowed to be ca'rried forward. in the year in which the entities in the Group recognises MAT
credit as an asset'in accordance with the Guidance Note on 'Accounting for Credit Available in respect of Minimum Alternative Tax' under IT Act, the
said asset is created by way of credit to the statement of profit and loss and shown as "MAT credit entitlement." The entities in the Group reviews
the "MAT credit entitlement" asset at each reporting date and writes down the asset to the extent the entities in the Group does not have convincing
evidence that it will pay.normal tax during the specified period.

Current income tax relating to items recognised outside profit or loss'is recognised outside profit or loss (either in other comprehensive income or in'
equity). Current tax items are recognised in correlation to the' underlying-transaction either in GCI or directly in equity .. Management perioditally
evaluates positions ta.ken in the tax returns with respect to .situations in which applicable tax regulations are subject to .interpreta.tion and
establishes provisions where.appropriate,'

9.2 Deferred tax
Deferred tax is provided using the liability method on temporary differences between the tax bases of assets and liabilities and their carrying
amo~nts for financial reporting purposes at the reporting date.

Deferred tax liabilities are recognised for all taxable temporary differences, except:
a) When the deferred tax liability arises from the initial recognition of goodwill or an asset or liability in a transaction that is not a business
combination and, at the time of the transaction, affects neither the accounting profit nor taxable profit or loss
b) In respect of taxable temporary differences associated with investments in subsidiaries, associates and interests in joint ventures, when the
timing of the reversal of the temporary differences can be cont~olled and it is probable that the temporary differences will not reverse in the
foreseeable future

Deferred tax assets are recognised for all deductible temporary differences, the carry forward of unused tax credits and any unused tax losses.
Deferred tax assets are recognised to the extent that it is probable that taxable profit will be available against which tile deductible temporary
differences, and the carry forward of unused tax credits and unused tax losses can be utilised, except:
a) When the deferred tax asset relating to the deductible temporary difference arises from the initial recognition of an asset Or liability in a
transaction that is not a business combination and, at the time of the transaction, affects neither the accounting profit nor taxable profit or loss
b) In respect of deductible temporary differences associated with investments in subsidiaries, associates.and interests in joint ventures, deferred tax
assets are recognised only to the extent that it is probable that the temporary differences will reverse in the foreseeable future and taxable profit
will be available against which the temporary differences 'can be utilised

The carrying amount of deferred tax assets is reviewed at each. reporting date and reduced to the extent that it is no longer probable that sufficient
taxable profit will be available to allow all or part of the deferred tax asset to be utilised. Unrecognised deferred tax assets are re-assessed at each
reporting date and are recognised to the extent that it has become probable that future taxable profits will allow the deferred tax asset to be
recovered.

Deferred tax assets and liabilities are measured at the tax rates that are expected to apply in the year when the asset is realised or the liability Is
settled, based on tax rates (and tax laws) that have been enacted or substantively enacted at the reporting date.

Deferred tax relating to items recognised outside profit or loss is recognised outside profit or loss (either in other comprehensive income or in
equity). Deferred tax items are recognised in correlation to the underlying transaction either in GCI or directly in equity.

Deferred tax assets and deferred tax liabilities are offset if a legally enforceable right exists to set off current tax assets against current tax liabilities
and the deferred taxes relate to the same taxable entity and the same taxation authority.
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21. Other Equity

Amounts in Rupees

" Particulars 31 March 2017 31 March 2016 1 April 2015

Share application money pending allotment (B) -

Equity component of other financial instruments 194,888,142.86 194,888,142.86 194,888,142.86

Securities premium 1,994,351,967.00 1,994,351,967.00 1,994,351,967.00

Surplus in the statement of profit and loss
Balance as per last financial statements (571,206,053.81) (650,696,537.01 ) (650,696,537.01)
Add:Netprofitfor the year 71,581,836.18 (79,490,483.20) -
Netsurplus in the statement ofprofitand loss (499,624,217.63) , (571,206,053.81) (650,696,537.01)

Other i~emsof Comprehensive Jn~ome
Actu~rjal gain or losses - - -
SpecialReserve uls 4SICof RBIAct 43,898,771.48 39,553,781.00 27,784,756.95

ProvisionAgainststandard Assets(u/s 4SJAofRBIAct) 6,151,892.50 2,026,292.41 9,692,239.20. '

J

Total (es.rYes,and ,surplus' 1,739,666,556.21 1,659,6:i~,i'29'46 ,~'1,57.6,020;569,'00"
" r ~ \..':. "

:fo' e;

"



DIIRUVI SECURITIES PRIVATE LIMITED
NOTESTO TIlE FINANCIAL STATEMENTS FOR TilE PERIOD ENDED MARCIl 31, 101,
22. Statement of changes in equity

n. [Quil)' sh:'lr(' c:lpitnl:

1(,,80,59,794 equilY $hnrcs of RS.I 0 each

AI I Apri12015
Add: Issued during the year
Add: Converted from Series A (CPS & Series B C
Al31 March 2016
A'31 M,,,h2017

No.
16X.U59.79'"

I ('X.05?,7CJ'"
16M.OS'),71)4

Rs,
1.6XOYJ7 .940

1.6X0.5n,IJ'IO
I_MW.597_9<10

b. Olht'r r uil
PaTliculnfs

Sh:'ll"t

;\I)plirntion
pending
nllOlm('1I1

Equil~'
compollent of
olher linnncial
inSII"Uments

Rrsrn.'rs nnd surplus
Grll('rnll-(,scl-V(, Sccul"ilics I)cbellhll-c

p,'('mium r('dcmpfioll
C:lpitnl
reserve

FCTR Money
n~('ei\'cd
ngninst
share

Relained earnings Olher Tolal equit~,
Comp,'ehensi
\Ie Income

Forthe year ended JI Mnrch20J6
. For lhc ycnr ended 31 March, 2017

wj\rrants

As at I April 2016
Ptolit for the year
Additions during the year
Olher comprehensive income
Di,'idends (nolc XX)
Dividend distribution In:-.:(note XX)
Trnnsfer from rclnined comings
Deemed dividend
As nt 31 March 20] 7

(571.206,055) (571.206,055)
80,052,427 80,052,'27

(491,153,628) (491,153,628)

8,470.591 8.470.591

(499,624,219) (499,624,219)

For the yenr ended 31 March, 2016

(4, I03,076)

(57.1,206,054)

(4,10),076)

(571,206,054)

As al J April 2015
Profil forlhe year (650,696,537) (650,696,537)
Additions during the year 83,593,560 83,593,%0
Transfer from Debenture redemption _
01her comprehensive income (567,102.977) (567,102.977)
Dividends (nole XX)
Dividend distribution tnx (nole XX)
Tr ••nsfer 10 debenture redemplion resen-e
Other adjustments'
Transfer from retained e ••mings
Deemed di,"idcnd
lAS at 31 March 2016
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23. Income Tax

A numerical reconClhatlOnbetwecn ta~ e~pcnse {Incamel and (he prOductof accountina orofil mulliplied by the

AccountlnQ DrOfit

TalCat the applicable tax nne of 30°/0
(31,3.2016: 30ota, 1.4.2015: 30%)

lax {'Heq of expensesthat are deductible in
detr.rminino t" .•",hl",l'Irnrll~
Dividend (Exempt Uls 10(34 oS. 35)
Profit on Sale of Venture Capital
Provision 101 diminution in value of investments

Tax effecl of expense~re not qequctible In
qetermining taxae!e p~

Oemal Charges Uls 14A

Donations
Ind AsAdjustment

Others

Tax expense

As at
31.Mar-17

7,5523.667.79

2,49,70,390

(2,70,98,249)

(2,844)

(21,30,703)

As at
31.Mar-J6

73554,902.97

2,43,19,458

(8,294)
(10,41,887)

(1,78,623)

1,139
25,13.747

(1.61,13,712)

9,516

95,01,343

An explanation of changes in the applicable tax rat~{Sl compared to the previous aecol;'ntlng perlbd
In 2015-16, the Government enacted a change In the national income tax: rate (Surch,'lIJge) from SOloto 70h.

In 2016-17. the Government enacted a no change In 'he national Income tax rate.

Deferred tax:

As at Provided durlno As a' Provided durino As at
Ol-Aor-IS the vear 31-Mar-16 the vear 31-Mar-17

Deferred t3)( liabllltv:
Pre'. Share Caoital 6.78.98.274 (1.18.48.657) 5.60.49.617 (1.16.90.703l 4.43.58.915

Total deferred ta.liabilitv (Al 6 7898.224 C11848 6571 56049.617 f1 169070)) 4 43 58915
Deferred tax asets:
BusinessLosses

Total dch~"ed tax assets (B)
Deferred Tax Liability (Net) (A • B) 67898274 0184865]) 56049617 (I 1690 7Q3) 49358915

A summary of temporary differences. unused tax: credits and unused tax los~cs for which deferred tax has not bEl'enreeo nlle~~~~:~~~ In the table beiow.
Particulars 31-Mar-16 01-Apr-IS

Temporary differences arising on :

UnusedTax losses 0.00 0.00 0.00
UnabrobedDepreciation

0.00 0.00 0.00
Provision fo~ leave encashment 0.00 0.00 0.00
Provision for oraluitv 0.00 0.00 0.00
Related10Axed Assets etc. 0.00 0.00 0.00
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24, Earnings Per Share (EPS)

The following refiects the income and share data used in the basic and diluted EPScomputations:
Amounts in INR

f

Particulars 31-Mar-11 3f-Mar-.16
Profit attributable to equity holders of the parent 80,052,427.40 83;593,559,61

Continuing operations
Discontinued operation
Profit attributable to equity holders of the parent for basic earnings 80,052,427.40 83,593,559.61
Interest on convertible preference shares
Profit attributable to equity holders of the parent adjusted for the effect of dilution 80,052,427.40 83,593,559,61

Weighted Average number of equity shares used for computing Earning Per Share (Basic) 168,059, 79~ 168;059,7.94'

Effect of dilution:
Convertible preference shares -
Weighted average number of Equity shares adjusted for the effect of dilution ,. 168,059,7'94 '168,059,794

Earning Per.Share (Basic) (Rs) 0.48 O,~O
Earning PerShare (Diluted) (Rs) 0.48 0.50
Facevalue per share (Rs) 10 Hi



nHlWVI SECURITIES PRIVATE LIMITED
NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE PERIOD ENDED MARCH 31, 2017

25. Siqnificant accountinq ludqements, estimates and assumDtions

ESTIMATES AND ASSUMPTIONS
The key assumptions concerning the future and other key sources of estimation uncertainty at the reporting date, that have a
significant risk of causing a material adjustment to the carrying amounts of assets and liabilities within the next financial year, are
described below. The company based its assumptions and estimates on parameters available when the financial statements were
prepared. Existing circumstances and assumptions about future developments, however, may change due to market changes or
circumstances arising that are beyond the control of the company. Such changes are reflected in the assumptions when they occur.

Taxes . .
Significant management judgement is required to determine the amount of deferred tax assets that can be recognised, based upon
the likely timing and the level of future taxable profits together with future tax planning strategies.
Deferred tax assets are recognised for unused tax losses to the extent that it is probable that taxable profit will be available against
which the losses can be utilised. Significant management judgement is required to determine the amount .o~deferred tax assets
that can be recognised, based upon the likely timing and the level of future taxable profits together with future tax planning
strategies.

Continqencies
Contingent Iiabilitie~ may arise from the ordinary course of business in relation to claims against the Company, including legal,
contractor, land access and other claims. By their nature, contingencies will be resolved only when one or more uncertain future
events occur or fail to occur. The assessment of the existence, and potential quantum, of contingencies inherently involves the
exercise of significant judgement and the use of estimates regarding the outcome of future events.

Fair value measurement of financial instruments
When the fair values of financial assets and financial liabilities recorded in the balance sheet cannot be measured based on quoted
prices in active markets, their fair value is measured using valuation techniques including the DCF model. The inputs to these
models are taken from observable markets where possible, but where this is not feasible, a degree of judgement is required in
establishing fair values. Judgements include considerations of inputs such as liquidity risk, credjt risk and volatility. Changes in
assumptions about these factors could affect the reported fair v.alue of financial instruments. See Nbte 25 for further disclosures.



DHRUVI SECURITIES PRIVATE LIMITED
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26 Related Party Transactions

Name of Related Parties and description of relationship

Relationships
Enterprises that control the Company

Enterprises where significant influence exists /
Fellow Subsidiaries (Where transactions have
taken place)

Name of the Related Party
GMR Infrastructure Limited (GIL)
fHoldinq Companyl
GMR Holdinqs Private Limited !GHPL)
fUltimate Holdinq companyl
GMR Power Corporation Ltd
GMRVaralakshmi Foundation
GMR Highways Ltd
GMRTuni Anakapalli Expressways Ltd
GMR Pochanpalli Expressways Ltd
GMRTambaram Tindivanam Expressways Ltd
Kakinada SEZ Private Limited
GMR Energy Ltd
GMRAirport Ltd

GMRGujarat Solar Power Private Limited
GMRGeneration Assets Ltd.
GMR Krishnagiri SEZ Ltd
Raxa Securities Pvt Ltd
GMR Family Fund Trust
GMR Business Process and Services Pvt Ltd
GMRCorporate Affairs Pvt Ltd

Key Management Personnel and their relatives Mr.T Govindarajulu
Mr. A.S. Cherukupalli
Mr. K.Sreemannarayana
Mr. M V Srinivas

ii Summary of transactions with the above related parties is as follows:
Interest Income

31-Mar-17 31-Mar.16
GMR Infrastructure Limited[Hoiding Company] 37,234,429

GMR Hiqhways Limited 6,319,324 204,514,151
Kakinada SEZ Private Limited 1,163,835
GMR Enerqy Ltd 4,486,185
GMRGuiarat Solar Power Private Limited 6,955,467
GMR Renewable Enerqy Ltd 4,884,546 5,661,849
GMR Krishnaqiri SEZ Ltd 11,025,000 3,715,274
GMRAirports Ltd 33,562
Raxa Security Services Ltd 5,836,370
GMR Londa Hydropower Pvt. Ltd. 30,590,901
GMRAviation Pvt. Ltd. 20,137
Interest Income 90,074,337 232,366,693

Interest Expenses
31-Mar.17 31.Mar.16

GMR Infrastructure Limited [Holding Company] 83,665,195 264,987,651

GMR Power Corporation Limited 6,772,860 697,000
GMR Pochanapalli Expressways Limited 67,410,959 64,600,000
GMRTuni Anakapalli Expressways Limited 20,685,600 20,685,600
GMRTambaram Tindivanam Expressways 19,653,600 19,653,600
Limited
GMR Enerqy Ltd 312,123
GMR.Business Process and Services Pvt Ltd 730,113
GMR Enterprise Pvt. Ltd. 77,889,695
Kirti Timber Private Limited 468,493
Interest Expenses 276,546,402 371,666,087

Expenses Paid
31-Mar-17 31-Mar-16

GMR Infrastructure Limited [Holding Company] 1,150,000 1,145,000

Raxa Securities Private Limited 2,666,520
Expenses Paid 3,816,520 1,145,000



Loans taken and re a ment thereof

Interest Repayment / Amount Owed toParticulars Period Ended l.oan taken Accrued adjustment Related Partiesincluding interest.

GMR Infrastructure Limited [Holding Company] 2,140,000,000 83,665,195 2,835,475,208 40,990,094
31-Mar-17
31-Mar-16 6,876,700,000 264,987,651 6,488,887,544 652,800,107

GMR Power Corporation Ltd 31-Mar-17 310,000,000 6,772,860 10,333,965 3i6,289,733
31-Mar-16 8,200,000 1,650,838 9,850,838

GMR Pochanapalli Expressways ltd 31-Mar.17 270,000,000 67,410,959 281,096 1,157,092,192
31.Mar.16 680,000,000 139,962,329 819,962,329

GMR Tuni Anakapalli Expressways Ltd 31.Mar.17 20,685,600 2,068,560 471,818,216
31.Mar.16 344,760,000 108,441,176 453,201,176

GMR Tambaram Tindivanam Expressways Ltd 19,653,600 1,965,360 552,175,799
31.Mar-17
31.Mar.16 327,560,000 206,927,559 534,487,559

GMR Enerqy ltd 31-Mar-17 6,705 274,206
31-Mar.16 280,911 280,911

GMR Business Process. and Services Pvt Ltd 31.Mar-17 657,102
31-Mar-16 657,102 657,102

GMR Enterprises Pvt. ltd, 31-Mar-17 3,106,500,000 77,889,695 1,442,907,789 1,741,481,906
31-Mar-16

Kirti Timber Pvt. Ltd. 31-Mar-17 1,425,000,000 468,493 46,849 1,425,421,644
31-Mar-16

Loans given and repayment thereof

Interest Repayment/ Amount Owed toParticulars Period Ended l.oan given Accrued adj)Jstment Related Partiesincluding .interest:

GMR Infrastructure Limited 31-Mar-17 2.14.00.00.000 37,234,429 251,234,429
31-Mar.16

GMR Generation Assets Ltd. 31-Mar-17 4,900,000 490,000 50,066,186
31-Mar-16 650,000,000 5,656,186 610.000,000 45,656,186

GMR Hiqhways Ltd 31-Mar-17 1,327,983,507 6,319,324 709,088,573 1,331,259,866
31-Mar-]6 3,575,700,000 25,528,844 2,895,183,236 706,045.608

GMR Enerqy Ltd 3]-Mar-17 6.705
3]'-Mar-]6 829,000,000 4,486,185 833,4 79.480 6,705

GMR Londa Hydropower Ltd 31-Mar-17 299,700,000 30,590,901 3,059,900 327.231,001
31-Mar-]6

GMR Aviation Pvt Ltd 3]-Mar-17 20,137 20,137
3]-Mar-16

GMR Krishnaqiri SEZ Ltd 3]-Mar-17 11,025,000 1,102.500 99,922,500
31-Mar.]6 90,000,000 2,752,652 2,752,652 90,000,000

Raxa Security Services Ltd 31.Mar-17
3].Mar-]6 240,000,000 5,836,.370 245,836,370

Kakinada SEZ Private Limited 31-Mar-17
31.Mar-16 9,000,000 3,7]5,274 ]2,715,274

GMR Airports Limited 31-Mar-17
3]-Mar-'16 ] 00,000,000 33,562 100,003,356 30,206

GMR Guiarat Solar Power Private Limited 31-Mar.J7
31-Mar-] (, 6,955,467 6,955,467

~---.-?\)Vl:'~",
J"-"-'- .'("''':':',(.

I: I " \
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27 Fair values

Set out below, is a comparison by class of the carrying amounts and fair value of the Company's financial instruments. other than those with carrying amounts that are

reasonable approximations of fair values:

.' Carryjng value Fair value

lIS at As at As at As at As at As at

31.Mar~17 31.Mar~16 I-Aor-IS 31-Mar~17 31-Mar-16 l-Aor.15

Financial assets
Investments

Investment at cost
Investment in eouitv
Investment in Bodv coroorate 1.500.100.130 262.622 762.592 3.253.965.444 1.754.127.936 479.061.379

Investment at amortised cost
Investment in unquoted preference 2,478,298,787 2,478,298,787 478,298,787 849,564,769 767,569,127

shares

Cash and cash eouivalents ,
~Cash on hand
-Deposits with original maturity , 2,100,000,000 1,240,000,000 130,000,000 2,100,000.000 1,240,000,000 130,000,000
of less than three months

Bank balances
Current account 835.255 6.342.6.01 5.006.594 835.255 6.342.601 5.006.594

Loans
Loan to related parties 1,757,683,507 810,516,764 3,776,100,000 1,757,683,507 810,516,764 3,776,100,000
iunsecured considered oood\

Others
Non-Current bank balance 1,456,000,000 1,925,000,000 5,600,000,000 1,456,000,000 1,925,000,000 5,600,000,000
{Margin Money Deposits} with
more than 12 months maturi!y

50,709,698 39,073,617 454,415,113 50,709,698 39,073,617 454,415,113
Interest accrued on fixed deposits
Interest accrued on loans given to 50.737,773 31,221,942 92,739,430 50,737,773 31,221,942 92,739,430
related parties

S Rall04 < 00' on4 5 oe, 304 5 8e, 304 < 80' on4Others Rall04
Totall 9400 56.454 6530 16333 '0543213810 9525387750 6573851987 10543 213 819

Financial liabilities

liability component of CCPS 279,943,875 244,652,358 213,730,995 279.943.875 244,652,358 213,730,995

Borrowinas
Indian rupee term loan from fin<'lncial 79,344,578 556,861,927 682,800,000 79,344.578 556,861,927 682,800,000

institutions

Intercorporate deposits from related 5,042,620,000 1,860,520,000 1,360,520,000 5.042,620.000 1,860,520,000 1,360,520,000

parties (unsecured)

Other financial liabilities
4"~ nn 023Interest <tcCTuedbut not due on borrowinns "77 42' 684 46< "0 0'-; 697771 en "77 470 604 "e7 771 en

Total 5 799 388 262 2 882 501.950 2 '4 093 gc7-] 5799388262 2882501950 2741093973
I I ' . I

Assumotion used in cstlmatlno the fair values ..~

The fair value of the financial assets and liabilities ;s included at the amount at which the instrument could be exchanged in a current transaction between willing parties,

other than in OJ forced or liquidation sale. The following methods and assumptions were used to estimate the fair values:

•. Long-term fixed.rate and variable-rate receivables/borrowings are evaluated by the Company based on parameters such as interest rates. specific country risk factors, individual
creditworthiness of the customer and the risk characteristics of the financed project. Based on this evaluation. allowances are taken into account for the expected credit losses of these

receivables. -
•. The fair value of unquoted instruments, loans from banks and other financial liabilities, as well as other non-current financial liabilities is estimated by discounting future cash flows using
rates currently available for debt on similar terms, credit risk and remaining maturities. In addition to being sensitive to a reasonably possible change in the forecast cash flows or the
discount rate, the fair value of the equity instruments is also sensitive to a reasonably possible change in the growth rates. The valuation requires management to use unobservable inputs in
the model, of which the significant unobservable inputs are disclosed in the tables below. Management regularly assesses a range of reasonably possible alternatives for those significant
unobservable inputs and determines their impact on the total fair value .
•. The fair values of the unquoted equity shares have been estimated using a DCF model. The'valuation requires management to make certain assumptions about the model inputs, including
forecast cash flows, discount rate, credit risk and volatility. The probabilities of the various estimates within the range can be reasonably assessed and are used in management's estimate of

fair value (or these unquoted equity investments .
•. The fair values of the remaining FVTOCI financial assets arc derived from quoted market prices in active markets .
•. The fair values of the Company's interest-bearing borrowings and loans are determined by using OCF method using discount rate that reflects the issuer's borrOWing rate as at the end of
the reporting period. 111e own non-performance risk as at 31 March 2017 was assessed to be insignificant.
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28. Fair Hierarchy

level 3

2.478.298,787
1.757.683.507

50.737.773

level 2

!
~-----_._----:,._--_._,----_.

levell

Total

I
2,478,298,787 •

1..l..~L.6.ll.J.~7
0.7377731

I
5.401. O. oW ~":).9)3_o.M.~_

42l...t?.B.il ! 677 4.?}M:1_
L-. ~ ~-------

I Dnte 0' Ii valuation

! I

I--~::~--------~----'--l.'-"-'----------.---------------
r=:-.iuw:J.~
! '!
1 31-Mar.17!

liabilities measured at fair value
8orrowinos
Other financial ltabilities

At Amortised cost
Investment in unoouted oreference shares
loans and receivables
Other IInancial assets

Assets measured at fair value
At fVTPl
Investments in non-cumulative prefernce shares

The followinG table orovides the fair value measurement hierarchy of the Comoanv's assets and liabilities.
Ouantitative disclosures fair value measurement hierarchy tor assets and liabilities as at 31 March 2017:

.......~._._..a.i-...~H;_;:;. ea u e ...~.~.t...~.~i~9.Q.n.t~..j!1 ..I.~g;
Quoted prices Significant Significant
in active observable unobservable

At FV OCI

Investments in CCPS
Investments in '4utual fund

There have been no transfers between levell, level 2 and level 3 durino the period.

Quantitative disclosures fair value measurement hierarchy for assets and liabilities as at 31 March 2016:
'-0 n.":- "NR

I
Date of

I
Total -Q~~i:~:~:;!rJ~!~9~:~!:~~!"'T-":;!~~:~~:::~:valuation

7;;~b;", (~;:~';2' j ~;;~.;;

I 1 I

Financial assets at fair value I

At FVTPL

I Ilnvestments in non.cumulative prefernc,; shares 31.Mar.16
L

Investments in CCPS 31-Mar-1~ I
Investments in Mutual fund 31-Mar.16

~. __ .-At Amortised cost
Investment in unaouted Dreterence shares 31-Mar-16
Investment in unoouted debentures 31-Mar-16 767569,127.10 j 767.569.127
loans and receivables 31-Mar-16 , RO' 304.00 .1 i 5.89)29.1-
Other financial assets f-3J-Mar-16 \L ~'1.q42.00 I ---.2L;!lJJ!1l..

liabilities measured at amortised cost iBorrowlnos ".Mac-16 , 807.6".'80.65 ;L807.r.J1..~5
Other financial liabilities ---".J .Mal:16 -----1.62..l2!!.Qll.56 I 065.120.0Z;L

I

There have been no transfers between level 1 . level 2 and level 3 dunna the oerlod., Amounts in INR
.._._ ..... _ ..._ .....~..._ ..... _ ..._ ....-
en' u"i'
I SignificantI uno~:_e.:::ble
I level 3

i
I

!-'---~

Total

I-Apr-I5

I _

i : '
1-Apr-15 478,298,787.00 ~ I 478.298.787.00

1~A~~:15 .lL6.10.Q.JtOO.00 ~ I ..J='""3-,-7]i.1..Q~09Q:9.Q:
~.•__ kAor.15 - I I __~_. ._._
f-l~gr:J+~~LJ.S.~_d~.LJill_,_' : :_,.__,S_42. ..1.S.1...~.'!,2..!'9_
! I ! : :
1__ 1.:.hP.!.:.l~&.Q&lli-'-~~15L --=-i 6_._8_Q2._52.Q •.9.9S...tS.
t I-Aot-1SI ,
~-AQr-lSl !i2L..773.972,96 i

I
Date of
valuation

Financial assets at fair value
At FVTPL
Investments in non-cumulatjv~ preferncc shares

Quantitative disclosures fair value measurement hierarchy for assets and lIabiliti~.:! ..~~._~.tl_~.p.tiL,2.0J.S:.: ._..
O:ai va ue a u e

I
Quoted prices I Significant
in active observable

I ;~:;~i;.\ 1~;:~':2\

I+-lnvestments in CCPS
Investments in Mutual fund

At Amortised cost
Investment in unaouted oreference shares
Investment in unoouted debentures
loans and receivables .
Trade Receivable
Other financial assets

Liabilities measured at amortised cost
Borrowinos
Trade Pavables
Other financial liabilities

The following table presents the changes in level 3 items for the periods ended 31 March 2017 and 31 March,,2016

Non. CCPS
cumulative
prcfernce
shares

As at 1 Aoril 2015
Acouic:.itionc:
oains losses recoonised in P and l '280078'
aain losses reconnised in OC]
Asat 31 March 2016
Acouisitions
aains losses recoonised in P and 0663677.
oains losses recoanised in 0(1
Transfer frorn leve 2
As at 31 March 2017
Unrealised gains/losses recognised in profit and
loss relaled (0 assets and liabiltites held at the
(>nr! nf ,-;>nnr1.n priori
31-Mar-17 46 636 77.
31.M3r.lG 1280078'

\
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29. Financial risk management objectives and policies
lhe Company's prlnc.pal finanoalliabilllic ••. Olller lhan derivatives. comprise loam and borrowings and ethel payables.. rhe main purpose of these financial liabilities is to finance Ihe (omp.lny's Oper;ltlOn<.iO .1nd

to support its ()per,HloI\S The Company's prmClp,JI financi;J1 assets mclude loans and other receivables. and cash and cash equiviltents th.'lt derive di,cClly from its operi'llions.

The Company is exposed to markel risk, credit fisk and liquidity risk. The Company's senior management oversees the manrigemenl of these risks. The Company's senior management is supported by a finand.ll

fisk COllunlttce th,1t ,1dv,ses on financial risks and the :Jppropriate fin:Jllci~llisk governance framework lor the Company. The financial risk committee provides aSSUltlnce to the Cornpany's senior managemenl

thaI the Company's fillancial /lsk activities are governed by appropriate policl(~s and procedures and thM financi ••1,isks Me identified, measured and managed in accordance with the Company's policies and risk

objectives. The BOMd of Directors leviews and agrees policies for managing each 01 these risks, which are Surnrn""sed below.

Market risk

Market nsk. is ttle risk. lhatlhe fa,r value 01 future cash flows 0' a fmancial instrument will fluctuate because of chnnges in market prices, Mnrket risk comprises three lypes of risk: interest rate fiSk., currency osk
nnd Olhcr price r,sk, such as cqUily price lisk and commodity risk. Financial ,"Slruments affected by markel risk include loans, borrowings and deposits
The sensitivily 3n:Jlyses in the 101l0w'"9 sections relate 10 Ihe posillon as al 31 March 2017 and 31 March 2015,

The analyses exclude the impact of movements in market variables on: the carlying values of gratuity and other post-rctirement obligations; provisions; and the non.financial assets and liabilities of foreign

operations. The rinalysis for the contingent consideralion li ••bility is provided in Note 36,

The following assumptions have been made in calculating the sensitivity analyses:

~ The sensitivity of the relevant profit or loss item IS the effect of the assumed changes in respective market risks, This is based on the fin~ncial assets Olnd financial liabilities held at 31 M<uch 2017 and 31

March 2016 .

••• The sensitivity of equity is calcul ••ted by considering the effect of any associated cash flow hedges at 31 March 2017 for the effects of the assumed changes of the undeflyinc risk

Interest ratc risk

Interest rate risk is the I i~k that the f••ir value or futu,.e cash flows of a financial instrument will fluctuate because of changes in market interest rates. The Company's exposure to Ihe risk of changes in market

interest rates relates prim;uily to the Company's long-term debt obligations wilh floating interest rates.

The Company manages its interest rate ,isk by having a balanced portfolio of fixed and variable rate loans and borrowings. The Company's poltcy is to keep between 90% and 100% of its borrowings al fjxed

rates of interest. excluding borrowings that relate to discontinued operations. At 31 March 2017, ~pproximalely 100% of the Company's borrowings arc at.'l fixed rate of interest (31 M.'Irch 20}6: 100%, 1 April

2015,'00%).

Interest rate sensitivity

The following table demonstrales Ihe sensilivity to a reasonably possible Change in intereSI rates on that portion of loans and borrowings affected, after the impacl of hedge accounting, With aU other variables
held cons/ani. the Company's profit before tax is affecled Ihrough ltlc impact on floating rate borrowings, as follows:

Increase/decrease in
basis DOints Effect on profit before tax

31.Mar-17 Amt in lacs

"50 ~ 0
.50 0

31-M:'Jr-16

'50
.50

The assumed movement in basis points for the interest rate sensitivity analysis is based on the currently observable market environment. showing a significantly higher volatility than in prior years.

Credit risk
Credit risk is the risk Ihal counlerparly will nol meet its obligations under a financial instrument or customer contracl, leading 10 a financial loss, The Company is exposed 10 credit risk from its operating activilies
(primarily Irade receivables) and from ils financing activities, inCluding deposits with banks and financial institutions, and other financial instrumenls.

Financial instruments and cash deposits- Credit risk from balances with banks and fin.'lncial institutions is managed by the Company's treasury department In accordance with the Company's policy. Investmen!s

of surpius funds are made onN with approved counterparties and within credit limits assigned to each counterpart~. Counterparty credit limits arc reviewed by the Company's Board of Directors on an annual

basis. and may be updated throughout the year subject to approval of the Company's Finance Committee, The limits are set to minimise t~e concentration of risks and therefore mitig~te financial loss through

counterparty's potential failUre to make payments. \

liquidity risk
The Company mOnitors its risk of a shortage of funds using a liquidity planning 1001.
The Company's objective is tl? maintain a balance between continuity of funding and flexibility through the use'of bank overdrafts, bank loans. debentures. preference shares, finance leases and hire purchase

. contracts, The Company's policy is that not more than 75% of borrowings Should mature in-the next 12-month period. Approximately 72% of the CompanY's debt win mature in less than one year al 31 March

2017 (31 March 2015: 80%.1 April 2015: 100%) based on the carrying value of borrowings reflected In the financial statemenls, The Company assessed the concentration of risk with respect 10 refinancing ils

Ctebt and concluded it to be low. The Company has acceSs 10 a sufficienl variety of sources of funding and debt maturing within 12 months. can be rolled over with exisling lenders,

The table below summarises tile maturity profile of the Company's finandalliabilitics based on contractual undiscounted payments

Ond~nd less Ih,lA 3 mo~lh, 3to12months 1lo5yurs :> 5yeill,. Tolal

In Rs tnRs. loR::. InRs, InRs. InRfl

Yurendcd

31-Mar.11

BorlowtrlgS(other U\ancorwcrllble ptclcrence shares) 5.12,19,64.578,00 5.12,19,64,578,00

Convertiblept"elerenceShaf~ 27.99,43.-874.86 27,99,43,874.88

ContingentconSideration

Othcflln:mdalliabinUes 67,74,23,664,46 67,74,23.684.46

Trade lind other payab&ts

Financilll guaranlee conlra.cls'

O(.'fiYDIiYe'5find embeddedderivatives

61,14,23,68''''6 5,.40,19,08,452.88 6.07.93,32,131.3-4

YearendI'd

31.Mu.16

BorrOWIngs(OlherIMn cooverribtc ptelerence shafes) 2,56,29,81.927,00 2.56.29,81,927.00

ConvertiblepieferenCl!Stulle5 24,46,52,357.65 24,46.52,357,65

ContingMtC()n$lcltmlion

Otherfinancialbabtlili~ 46,51,20.022.56 46,5I,20,On.55

Tradeand olhef payabl!'s

FlnanciatguDrantl"ccontrac!s'

Oerlvalrv.esand embeddeddelivatlVes

46.51.20,022.56 2.80.16.34.284.65 3,27,27,54.307.20

As at

01.Apr_15

BotrooMngs(olhcr thanconvertibreprelt'll'oct' share!» 6.58.88.20,000 00 6,58,88,20,000.00

Convenibh'!pre/ereoce shares 21,37,30,995,15 21,37.30,995 15

Tradeal"ldother payablf!s

Other rlf\anclalhabilihHo (69,77,73,972 96 69.77,73,972.96

fInancial guam1'llcetontracts.

Oerival~andem~eddeilValives

7,28.65,93,972,96 21.37,)0.99S,15 7.50,03,24,968,11

The disclosed financial dellvative inslrumenls in the above table <He the Gross undiscounted cash flows. However. those amounts may be settled gross Ot net. The following table shows the corresponding

reconciliation of those amounts to their carrying amounls

Excessive risk concentration
Concentrations arise when a number 01 counterpartles are engaged In similar bUSiness aClivil1es, or activilies in Ihe same geographical region, or have economic features thaI would cause their abilily 10 meel
contraclual Obligations 10 be similarly affected by changes In economiC, political or olher condItions. Concentrations indicale Ihe relalive sensitivity ollhe Company's performance 10 developmenls affecting a
particular industry,
In order 10 avOid excessive concentrations 01 risk, Ihe Company's pOlicies and procedures include specific guidelines 10 focus on the maintenance of a diversified ponfolio. Identilled concentralions 01 credit risk5
are conI rolled and nwnaged accordlllgly, Selective hedging is used wilhin Ihe Company 10 manage riSk concenlrations al bolh Ine relalionship and IIlduSlry levels
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30. Capital manaaement

For the purpose of the Company's capital management, capital includes issued equity capital, and all other equity reserves attributable to the equity holders
of the parent. The primary objective of the Company's capital management is to maximise the shareholder value.

The Company manages its capital structure and makes adjustments in light of changes in economic conditions and the requirements of the financial
covenants. To maintain or adjust the capital structure, the Company may adjust the dividend payment to shareholders, return capital to shareholders or
issue new shares. The Company monitors capital using a gearing ratio, which is net debt divided by total capital plus net debt. The Company's policy is to
keep the gearing ratio between 50% and 70%. The Company includes within net debt, borrowings, trade and other payables, less cash and cash equivalents.

At 31 March 2017 At 31 March 2016
Borrowinos 5 401 908452.88 2 807 634 284.65
Net debts 5 401 908 452.88 2 807 634 284.65

Capital Components
Share Caoital 1.680,597,940.00 1.680, 59T, 940.00 1.680,597,940.00
Reserves & Surolus 1,739,666,554.91 1,659,614,129.46 1,573,808,008.30
General Reserve
Total Capital 3 420 264494.91 3 340 212069.46 3 254405 948.30
Capital and net debt

61.23% 45.67% 67.64%

In order to achieve this overall objective, the Company's capital management, amongst other things, aims to ensure that it meets financial
covenants attached to the interest-bearing loans and borrowings that define capital structure requirements. Breaches in meeting the financial
covenants would permit the bank to immediately call loans and borrowings. There have been no breaches in the financial covenants of any
interest-bearing loans and borrowing in the current period.

No changes were made in the objectives, policies or processes for managing capital during the years ended 31 March 2017 and 31 March
2016. .
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30. Caoital manaaement

For the purpose of the Company's capital management, capital includes issued equity capital, and all other equity reserves attributable to the equity holders
of the parent. The primary objective of the Company's capital management is to maximise the shareholder value.

The Company manages its capital structure and makes adjustments in light of changes in economic conditions and the requirements of the financial
covenants. To maintain or adjust the capital structure, the Company may adjust the dividend payment to shareholders, return capital to shareholders or
issue new shares. The Company monitors capital using a gearing ratio, which is net debt divided by total capital plus net debl. The Company's policy is to
keep the gearing ratio between 50% and 70%. The Company includes within net debt, borrowings, trade and other payables, less cash and cash
equivalents.

Borrowinas
Net debts

At 31 March 2017
5 40 I 08 4 2.88
40 08452. 8

Caoital Comoonents
Share Caoital
Reserves & Surolus
General Reserve
Total Caoital
Caoital and net debt

Gearin ratio (0/0

1.68.05.97.940.00
I. 73.96.66. 5S4.91

3420264494.91
~

61.23%

1.68.05.97.940.00
1.65.96.14.129.46

33402 12069.46
A6..3

45.67%

1.68.05.97.940.00
1.57.38.08.008.30

3 25 44 05 48.30

67.64%

In order to achieve this overall objective, the Company's capital management, amongst other things, aims to ensure that it meets financial
covenants attached to the interest-bearing loans and borrowings that define capital structure requirements. Breaches in meeting the
financial covenants would permit the bank to .immediately call loans and borrowings. There have been no breaches in the financial covenants
of any interest-bearing loans and borrowing in the current period.

No changes were made in the objectives, policies or processes for managing capital during the years ended 31 March 2017 and 31 March
2016.

, .
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31. First Time Adoption of Ind AS
These financial statements, for the year ended 31 March 2017, are the first, the company has prepared in accordance with Ind AS on a special
purpose basis for its holding company. For periods up to and including the year ended 31 March 2015, the company prepared its financial
statements in accordance with accounting standards notified under section 133 of the Companies Act 2013, read together with paragraph 7 of the
Companies (Accounts) Rules, 2014 (Indian GAAP).
Accordingly, the company has prepared financial statements which comply with Ind AS applicable for periods ending on 31 March 2017, together
with the comparative period data as at and for the year ended 31 March 2016, as described in the summary of significant accounting policies. In
preparing these financial statements, the company's opening balance sheet was prepared as at 1 April 2015, the company's date of transition to Ind
AS. This note explains the principal adjustments made by the company in restating its Indian GAAP financial statements, including the balance sheet
as at 1 April 2015 and the financial statements as at and for the year ended 31 March 2016 and 31 March 2017.

Exemptions applied:-

Mandatory exemptions:
Estimates
The estimates at 1 April 2015 and at 31 March 2016 are consistent with those made for the same dates in accordance with Indian GAAP (after
adjustments to reflect any differences in accounting policies).

The estimates used by the company to present these amounts in accordance with Ind AS reflect conditions at 1 April 2015, the date of transition to
Ind AS, and as of 31 March 2016.

De-recognition of financial assets and liabilities
The Company has elected to apply the de-recognition provisions of Ind AS 109 prospectively from the date of transition to Ind AS.

Classification and measurement of Financial assets
The Company has classified the financial assets in accordance with Ind AS 109 on the basis of facts and circumstances that exist at the date of
tra nsition to Ind AS.

Optional exemptions:
Investments in subsidiaries, joint ventures and associates
In separate financial statements, a first-time adopter that subsequently measures an investment in a subsidiary, joint ventures or associate at cost,
may measure such investment at cost (determined in accordance with Ind AS 27) or deemed cost (fair value or previous GAAP carrying amount) in
its separate opening Ind AS balance sheet.

Selection of fair value or previous GAAPcarrying amount for determining deemed cost can be done for each subsidiary, associate and joint venture.

The company has elected to apply previous GAAPcarrying amount of its investment in subsidiaries, associates and joint venture as deemed cost on
the date of transition to Ind AS.

Fair value measurement of financial assets or financial liabilities
First-time adopters may apply Ind AS 109 to day one gain or loss provisions prospectively to transactions occurring on or after the date of transition
to Ind AS. Therefore, unless a first-time adopter elects to apply Ind AS 109 retrospectively to day one gain or loss transactions, transactions that
occurred prior to the date of transition to Ind AS do not need to be retrospectively restated.

DHRUVI SECURITIES PRIVATE LIMITED

SIS Ahmed
Di1'eClo;
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Chief Financial Officer
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For and on behalf of board of directors
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